
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 2 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

   

«07» марта 2018 года                          № 38-2 
 

 

 

 

О  рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы», 

фрагмента ГАС «Выборы», комплекса средств автоматизации  

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 74  Федерального закона № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации»,  п. 3 ст.80 Федерального закона от 10.01.2003 

N 19-ФЗ (ред. от 05.12.2017) "О выборах Президента Российской Федерации" 

Территориальная избирательная комиссия № 2 

 

РЕШИЛА: 

1. Сформировать рабочую группу по контролю за использованием ГАС 

«Выборы», фрагмента ГАС «Выборы», комплекса средств автоматизации. 

2. Утвердить состав Рабочей группы: 

Шапошников В.Г. - член комиссии с правом решающего голоса; 

Блинников В.С. - член комиссии с правом решающего голоса; 

Пастухова Т.А. - член комиссии с правом решающего голоса;  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 2  

Садофеева А.В. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 2            А.В. Садофеев 
 

 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 2               Т.В. Дердиященко 

 
 


